

PREUS DESCOMPOSATS

001012 EXCAVACIÓ DE RASES I POUS D'2,50 M DE FONDÀRIA, COM A MÀXIM, EN TERRENY NORMAL, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (E2221211)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	3,00	H	20,15	60,45	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	60,45	0,60	
Total Net					61,05	
1,00% Costos Indirectes					0,61	
PREU TOTAL					61,66	E./M3

Son SEIXANTA - UNA Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per M3

001013 EXCAVACIO DE RASES I POUS FINS A 4 mts. DE FONDARIA I 1 m. D'AMPLADA. EN EL FONS, COM A MAXIM, EN ROCA, AMB MITJANS MANUALS, I CARREGA SOBRE CAMIO. (EXCROCA2)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	3,00	H	20,15	60,45	
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	2,00	H	16,87	33,74	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		94,19	0,94	
Total Net					95,13	
1,00% Costos Indirectes					0,95	
PREU TOTAL					96,08	E./M3

Son NORANTA - SIS Euros amb VUIT Cèntims per M3

001030 EXCAVACIÓ DE RASA I POUS, DE 2 M D'AMPLÀRIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A MÀXIM, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOS CARREGA SOBRE CAMIO. (F2225620)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,02	H	20,15	0,40	
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,15	H	57,62	8,64	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,04	0,09	
Total Net					9,13	
1,00% Costos Indirectes					0,09	
PREU TOTAL					9,22	E./M3

Son NOU Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per M3

001035 EXCAVACIO DE RASES FINS A 4 mts. DE FONDARIA I 1 m. D'AMPLADA. EN EL FONS, COM A MAXIM, EN ROCA, AMB MITJANS MECANICS, I CARREGA SOBRE CAMIO. (_EXCROCA1)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01	
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,14	H	57,62	8,07	
MAQROCA1	MAQUINA RETRO POCLAIN LY-80 I AT	0,50	H	53,51	26,76	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		35,84	0,36	
Total Net					36,20	
1,00% Costos Indirectes					0,36	
PREU TOTAL					36,56	E./M3

Son TRENTA - SIS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per M3

001050 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,80 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM AMB MATERIAL ADEQUAT DE DESMUNT, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (F228570F)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,50	H	20,83	10,42	
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,10	H	57,62	5,76	
C133A0K0	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,50	H	9,00	4,50	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	20,68	0,21	
Total Net					20,89	
1,00% Costos Indirectes					0,21	
PREU TOTAL					21,10	E./M3

Son VINT-I-UNA Euros amb DEU Cèntims per M3

001051 REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB SORRA DE PEDRERA PROCEDENT DE PR,STEC, ABOCADA MANUALMENT. (REBLS01)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,10	H	20,15	2,02
B0312500	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍT	1,00	M3	20,67	20,67
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	22,69	0,23
				Total Net	22,92
				1,00% Costos Indirectes	0,23
				PREU TOTAL	23,15

E./M3

Son VINT-I-TRES Euros amb QUINZE Cèntims per M3

001090 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM (F931101J)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01
B0111000	AIGUA	50,00	L	0,01	0,50
B0371000	TOT-U ARTIFICIAL.	1,15	M3	14,13	16,25
C1331100	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,04	H	61,03	2,44
C1335000	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, D	0,05	H	60,56	3,03
C1502E00	CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	0,03	H	46,20	1,39
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	24,62	0,25
				Total Net	24,87
				1,00% Costos Indirectes	0,25
				PREU TOTAL	25,12

E./M3

Son VINT-I-CINC Euros amb DOTZE Cèntims per M3

001100 FRESATGE MECANIC DE PAVIMENTS ASFALTICS PER CADA CM DE GRUIX AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM.I EN ELS ENCAIXOS LATERALS I FINALS EN OBRES DE RECOBRIMENTS ASFALTICS, AMB FRESADORA DE CARREGA AUTOMATICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESSOR, CARREGA RUNES SOBRE CAMIO I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFICIE FRESADA (M219UF42)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÉBLICA	0,01	H	24,11	0,24
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,01	H	16,87	0,17
C110F900	FRESADORA PAV CARR AUTOM	0,01	H	92,39	0,92
C170E000	ESCOMBRADORA AUTOPROPULS	0,01	H	41,62	0,42
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,95	0,02
				Total Net	1,97
				1,00% Costos Indirectes	0,02
				PREU TOTAL	1,99

E./M2

Son UNA Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per M2

001110 DEMOLICIÓ DE VORADA COL.LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL PICADOR (F2191303)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,10	H	20,83	2,08
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,05	H	16,87	0,84
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	2,92	0,03
				Total Net	2,95
				1,00% Costos Indirectes	0,03
				PREU TOTAL	2,98

E./M

Son DUES Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per M

001120 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS DE MORTER DE CIMENT COL.LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE 10 CM DE GRUIX I 2 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MARTELL PICADOR (F2194JB3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,24	H	20,83	5,00
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,12	H	16,87	2,02
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	7,02	0,07

Total Net	7,09
1,00% Costos Indirectes	0,07
PREU TOTAL	7,16

E./M2

Son SET Euros amb SETZE Cèntims per M2

001130 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 10 CM DE GRUIX I 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MARTELL PICADOR (F2194AA3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,38	H	20,83	7,92
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,19	H	16,87	3,21
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	11,13	0,11

Total Net	11,24
1,00% Costos Indirectes	0,11

PREU TOTAL 11,35 E./M2

Son ONZE Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per M2

001140 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA, DE 10 CM DE GRUIX I 2 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MARTELL PICADOR (F2194XB3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,13	H	20,83	2,71
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,07	H	16,87	1,18
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,89	0,04

Total Net	3,93
1,00% Costos Indirectes	0,04

PREU TOTAL 3,97 E./M2

Son TRES Euros amb NORANTA - SET Cèntims per M2

001150 DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR I EMBORNALS DE 84X50 CM, DE PARETS DE 15 CM DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS (F21DVHA3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,21	H	20,83	4,37
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,10	H	16,87	1,69
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,06	H	57,62	3,46
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,52	0,10

Total Net	9,62
1,00% Costos Indirectes	0,10

PREU TOTAL 9,72 E./M

Son NOU Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per M

001152 EXTRACCIÓ DE TUBS EXISTENTS DE FIBROCIMENT, PER PERSONAL ESPECIALITZAT, INCLOS RETIRADA I TRANSPORT I DIPOSIT A CENTRE DE RECOLLIDA I RECICLATGE DE MATERIALS POTENCIALMENT PERILLOSOS, INCLOSOS CANONS. (_EXTTUBF)

Total Net	5,29
1,00% Costos Indirectes	0,05

PREU TOTAL 5,34 E./ML

Son CINC Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per ML

001155 TRANSPORT DE RUNA AMB UN RECORREGUT MÀXIM DE 10 KM, AMB CAMIÓ DE 12 T. INCLUSOS CANONS ABOCADORS. (G2415340)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
C1501800	CAMIO DE 12 T	0,10	H	35,05	3,51	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,51	0,04	
				Total Net	3,55	
		1,00%	Costos Indirectes		0,04	
				PREU TOTAL	3,59	E./M3

Son TRES Euros amb CINQUANTA - NOU Cèntims per M3

001160 CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, AMB CAMIÓ DE 7 T, AMB UN RECORREGUT MÀXIM DE 5 KM. INCLOS CANON ABOCADOR. (E2425035)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
C1311110	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTIC	0,02	H	38,83	0,78	
C1501700	CAMIÓ DE 7 T	0,10	H	32,79	3,28	
.CANON1	CANON ABOCADOR	1,00	M3	4,84	4,84	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,90	0,09	
				Total Net	8,99	
		1,00%	Costos Indirectes		0,09	
				PREU TOTAL	9,08	E./M3

Son NOU Euros amb VUIT Cèntims per M3

001165 TRANSPORT DE RUNA A L'ABOCADOR, AMB CAMIÓ DE 7 T CARREGAT A MÀ, AMB UN RECORREGUT MÀXIM DE 10 KM INCLOS CANON ABOCADOR (E2434137)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
C1501700	CAMIÓ DE 7 T	1,60	H	32,79	52,46	
.CANON	CANON ABOCADOR	1,00	M3	8,47	8,47	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	60,93	0,61	
				Total Net	61,54	
		1,00%	Costos Indirectes		0,62	
				PREU TOTAL	62,16	E./M3

Son SEIXANTA - DUES Euros amb SETZE Cèntims per M3

001170 CLASSIFICACIO A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIO EN RESIDUS INERTS, NO ESPECIALS I ESPECIALS AMB MITJANS MANUALS. (E2R24200)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	1,00	H	20,15	20,15	
				Total Net	20,15	
		1,00%	Costos Indirectes		0,20	
				PREU TOTAL	20,35	E./M3

Son VINT Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per M3

001175 CARREGA I TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPOSIT, A ABOCADOR ESPECIFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERENCIA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 10 KM. AMB CAMIÓ DE 7 T. CARREGAT AMB MITJANS MECANICS. (E2R65037)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
C1311110	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTIC	0,02	H	38,83	0,78	
C1501700	CAMIÓ DE 7 T	0,10	H	32,79	3,28	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,06	0,04	
				Total Net	4,10	
		1,00%	Costos Indirectes		0,04	
				PREU TOTAL	4,14	E./M3

Son QUATRE Euros amb CATORZE Cèntims per M3

001180 DISPOSICIO CONTROLADA AMB BASCULA DE RUNA AMB UNA DENSITAT DES
DE 0,95 FINS A 1,35 T/M3. TOTS ELS CANONS INCLOSOS. (E2RA2620)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
B2RA2620	DISPOSICIO CONTROLADA	1,00	M3	5,93	5,93
				Total Net	5,93
			1,00%	Costos Indirectes	0,06
				PREU TOTAL	5,99

E./M3

Son CINC Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per M3

001185 DISPOSICIO CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE
FORMIGO O AGLOMERAT (RESIDUS INERTS) TOTS ELS CANONS INCLOSOS
(E2RA6110)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
B2RA6110	DISP.CONTR.RESIDUS FO.	1,00	M3	4,11	4,11
				Total Net	4,11
			1,00%	Costos Indirectes	0,04
				PREU TOTAL	4,15

E./M3

Son QUATRE Euros amb QUINZE Cèntims per M3

002009 CLAVEGUERÓ AMB TUB DE FORMIGÓ ENCADELLAT DE D 20 CM, REJUNTAT INTERIORMENT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L, SOLERA DE 10 CM, REBLIMENT FINS A MIG TUB I ARGOLLAT AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3. INCLOSES PART PROPORCIONAL CONEXIO ESCOMESES I IMBORNALS. (ED755514)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,14	H	24,11	3,38	
A0140000	MANOBRE	0,40	H	20,15	8,06	
BD755000	TUB DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT DE D	1,05	M	5,36	5,63	
D060F021	FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PR	0,09	M3	71,78	6,46	
D0701821	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,01	M3	84,88	0,85	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	24,38	0,24	
Total Net					24,62	
1,00% Costos Indirectes					0,25	
PREU TOTAL					24,87	E./M

Son VINT-I-QUATRE Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per M

002010 TUB DE POLIETILE DE DOBLE PARET SN8, PER SANEJAMENT DE DN:300 MM. AMB MANIGUETS, INCLOSA PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE, ACCESSORIS I PECES ESPECIALS. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (_SATUB30)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
Total Net					24,76	
1,00% Costos Indirectes					0,25	
PREU TOTAL					25,01	E./ML

Son VINT-I-CINC Euros amb UN Cèntims per ML

002100 CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM AMB PARETS DE 20 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-150, SOBRE SOLERA DE 10 CM DE FORMIGÓ H-150 (FD5J8B04)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,73	H	24,11	17,60	
A0140000	MANOBRE	0,73	H	20,15	14,71	
B0602220	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,61	M3	73,08	44,58	
B0DF6FOA	MOTLLE METÀL.LIC, PER A ENCOFRAT	1,00	U	0,81	0,81	
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,56	L	2,42	1,36	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	79,06	0,79	
Total Net					79,85	
1,00% Costos Indirectes					0,80	
PREU TOTAL					80,65	E./U

Son VUITANTA Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per U

002101 BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA GRISA DE 800X364X50 MM EXTERIORS I 52 KG DE PES, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L. TIPUS IMPU 40 DE BENITO. (GD5ZJJJ8)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,32	H	24,11	7,72	
A0140000	MANOBRE	0,32	H	20,15	6,45	
BD5ZJJJ0	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PE	1,00	U	87,07	87,07	
D0701821	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	84,88	1,70	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	102,94	1,03	
Total Net					103,97	
1,00% Costos Indirectes					1,04	
PREU TOTAL					105,01	E./U

Son CENT CINC Euros amb UN Cèntims per U

002110 CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 84X50 CM AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-150, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ H-150 (FD5KNB0A)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	1,15	H	24,11	27,73
A0140000	MANOBRE	1,15	H	20,15	23,17
B0602220	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,67	M3	73,08	48,96
B0D814A0	PLAFÓ METÀL·LIC DE 50X100 CM PER	1,20	M2	0,40	0,48
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,18	L	2,42	0,44
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	100,78	1,01
				Total Net	101,79
				1,00% Costos Indirectes	1,02
				PREU TOTAL	102,81

E./M

Son CENT DUES Euros amb VUITANTA - UN Cèntims per M

002111 BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A INTERCEPTOR, DE PERFIL D'ACER A/37B DE 80X80X8 MM I TRAVES DE PASSAMÀ DE 60 MM CADA M, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L (GD5Z3K38)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,27	H	24,11	6,51
A0140000	MANOBRE	0,27	H	20,15	5,44
BD5Z3K30	BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A	1,00	M	36,34	36,34
D0701821	MORTER DE CIMENT P·RTLAND I SORR	0,01	M3	84,88	0,85
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	49,14	0,49
				Total Net	49,63
				1,00% Costos Indirectes	0,50
				PREU TOTAL	50,13

E./M

Son CINQUANTA Euros amb TRETZE Cèntims per M

002112 REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA GRISA DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES, COL.LOCADA. TIPUS "REJILLA CUADROS" DE BENITO. (GD5ZAKF0)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,07	H	24,11	1,69
A0140000	MANOBRE	0,07	H	20,15	1,41
BD5ZAKF0	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA	1,00	U	197,91	197,91
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	201,01	2,01
				Total Net	203,02
				1,00% Costos Indirectes	2,03
				PREU TOTAL	205,05

E./U

Son DUES-CENTES CINC Euros amb CINC Cèntims per U

002200 TREBALLS DE CONEXIO ENTRE ELS TUBS EXISTENTS I ELS DE NOVA COL.LOCACIO. INCLOSOS TOTS ELS MATERIALS I TOTS ELS TREBALLS I MAQUINARIA I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE ACABAT I FUNCIONAMENT. (_CONEX1)

				Total Net	159,62
				1,00% Costos Indirectes	1,60
				PREU TOTAL	161,22

E./UT

Son CENT SEIXANTA - UNA Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per UT

002310 RECRESUT DE POU DE REGISTRE FINS A COTA DE VORERA. (DE MITJA 20 CM. D'ALÇÀRIA). RECOL.LOCACIO DE MARC I TAPA. MATERIAL I MA D'OBRA, PETIT MATERIAL, INCLOS. (FDDMOPOU)

				Total Net	120,00
				1,00% Costos Indirectes	1,20
				PREU TOTAL	121,20

E./UT

Son CENT VINT-I-UNA Euros amb VINT Cèntims per UT

004010		REG D'EMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATI•NICA TIPUS ECI, AMB UNA DOTACIÓ D'1,5 KG/M2 (F9J12X50)				
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,01	H	20,83	0,21	
B0552B00	EMULSIÓ BITUMINOSA CATI•NICA TIP	1,50	KG	0,23	0,35	
C1702D00	CAMIÓ CISTERNA PER A REG ASFÀLTI	0,01	H	29,52	0,30	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	0,86	0,01	
Total Net					0,87	
1,00% Costos Indirectes					0,01	
PREU TOTAL					0,88	E./M2

Son ZERO Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per M2

004020		MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TUPUS AC11 SURF B 50/70 D,CAPA 5 CM GRUIX. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. INCLOS PASSOS ELEVATS I REG D'IMPRIMACIO. (_PAASF1)				
Total Net					14,70	
1,00% Costos Indirectes					0,15	
PREU TOTAL					14,85	E./M2

Son CATORZE Euros amb VUITANTA - CINC Cèntims per M2

004022		ASFALT IMPRES. MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT, FABRICADA A TEMPERATURA NORMAL TIPUS FIRPRINT AC8 SURF B 50/70 D,CAPA 5 CM GRUIX. AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIO. GRAVAT DE LA SUPERFICIE ASFÀLTICA I POSTERIOR TRACTAMENT DE COLOR FIRBOND-PU TRICOMPONENT ACRILIC DE POLIURETA AMB CARACTERISTIQUES ANTILLISCANTS I ANTICARBURANTS (2CAPES) COLORS A DEFINIR. O EQUIVALENT. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. (_PAASF2)				
Total Net					32,00	
1,00% Costos Indirectes					0,32	
PREU TOTAL					32,32	E./M2

Son TRENTA - DUES Euros amb TRENTA - DUES Cèntims per M2

004024		ASFALT AMB GRANULAT POLIT. MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT, DISSENYADA I PREPARADA PER A REBRE UN POLIMENT AMB CAPA DE 4-5 CM DE GRUIX. FABRICADA A TEMPERATURA NORMAL AMB BETUM DE PENETRACIO B 50/70 AMB GRANULAT PER A RODAMENT I COLOR VERMELL. ACABAT DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFÀLTIC CONSISTENT EN POLIT DE LA SUPERFICIE ASFÀLTICA MITJANÇANT DIAMANT METAL.IC AMB POLIDORA SATEL.LIT I APLICACIO DE BEURADA. POSTERIOR APLICACIO RESINES ANTILLISCANTS. O EQUIVALENT. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO, POLIT, ACABAT. (_PAASF3)				
Total Net					30,80	
1,00% Costos Indirectes					0,31	
PREU TOTAL					31,11	E./M2

Son TRENTA - UNA Euros amb ONZE Cèntims per M2

004026		MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TIPUS AC16 SURF B 50/70 G,CAPA VARIABLE DE 4-7 CM DE GRUIX PER A REGULARITZACIO. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. INCLOS PASSOS ELEVATS I REG IMPRIMACIO. (_PAASF4)				
Total Net					10,55	
1,00% Costos Indirectes					0,11	
PREU TOTAL					10,66	E./M2

Son DEU Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per M2

004028		SISTEMA DE PAVIMENT TIPUS FIRFLEX O EQUIVALENT DE ENTRE 4-8 MM, FORMAT PER UNA COMBINACIO DE MONOMER DE METIL METACRILAT, I ARIDS NATURALS DE DIFERENTS COLORS, RESISTENT AL PAS DE TRAFIC PESAT, ACABAT A TRIAR PER LA DF, DE ENTRE 20-40 CM D'AMPLA AMB GARANTIA DE 3 ANYS. SUMINISTRE, COL.LOCACIO I ACABAT (_PAFIRFL)				
Total Net					31,65	
1,00% Costos Indirectes					0,32	
PREU TOTAL					31,97	E./M2

Son TRENTA - UNA Euros amb NORANTA - SET Cèntims per M2

004030 VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DE 12X20 CM, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ H-100 DE 10 A 20 CM D'ALÇÀRIA, REJUNTADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (F9651556)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,24	H	24,11	5,79	
A0140000	MANOBRE	0,49	H	20,15	9,87	
B0602230	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,05	M3	72,53	3,63	
B9651550	PEÇA RECTA DE FORMIGÓ, PER A VOR	1,05	M	5,18	5,44	
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,00	M3	116,47	0,00	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	24,73	0,25	
Total Net					24,98	
1,00% Costos Indirectes					0,25	
PREU TOTAL					25,23	E./M

Son VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per M

004040 VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DE 12X20 CM, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ H-100 DE 10 A 20 CM D'ALÇÀRIA, REJUNTADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (F9661556)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,29	H	24,11	6,99	
A0140000	MANOBRE	0,49	H	20,15	9,87	
B0602230	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,05	M3	72,53	3,63	
B9661550	PEÇA CORBA DE FORMIGÓ, PER A VOR	1,05	M	7,34	7,71	
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,00	M3	116,47	0,00	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	28,20	0,28	
Total Net					28,48	
1,00% Costos Indirectes					0,28	
PREU TOTAL					28,76	E./M

Son VINT-I-VUIT Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per M

004041 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT GRIS DE 20X20X2,5 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2 SOBRE SUPORT DE 3 CM DE SORRA, COL.LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT AMB 200 KG/M3 DE C.P. ELABORADA A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 LT. I BEURADA DE CIMENT P•RTLAND (F9E1321G)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,41	H	24,11	9,89	
A0140000	MANOBRE	0,27	H	20,15	5,44	
B0312500	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANIT	0,03	M3	20,67	0,62	
B0514301	CIMENT P•RTLAND AMB ESC•RIA II-S	3,00	KG	0,12	0,36	
B9E13200	RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE C	1,02	M2	8,43	8,60	
D0391312	SORRA-CIMENT,SENSE ADITIUS AMB 2	0,03	M3	65,51	1,97	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	26,88	0,27	
Total Net					27,15	
1,00% Costos Indirectes					0,27	
PREU TOTAL					27,42	E./M2

Son VINT-I-SET Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per M2

004045 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR DE 20X20X2,5 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2, COL.LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT AMB 200 KG/M3 DE CIMENT P•RTLAND I BEURADA DE COLOR (F9E1D205)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,43	H	24,11	10,37	
A0140000	MANOBRE	0,27	H	20,15	5,44	
B051E301	CIMENT P•RTLAND BLANC COMPOST II	3,00	KG	0,23	0,69	
B0818120	COLORANT POLS FORMIGO	0,25	KG	2,50	0,63	
B9E1D200	RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE C	1,02	M2	10,01	10,21	
D0391312	SORRA-CIMENT,SENSE ADITIUS AMB 2	0,03	M3	65,51	1,97	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	29,31	0,29	
Total Net					29,60	
1,00% Costos Indirectes					0,30	
PREU TOTAL					29,90	E./M2

Son VINT-I-NOU Euros amb NORANTA Cèntims per M2

004047 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2, COL.LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT AMB 200 KG/M3 DE CIMENT P•RTLAND I BEURADA DE CIMENT P•RTLAND (F9E13204)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,43	H	24,11	10,37	
A0140000	MANOBRE	0,27	H	20,15	5,44	
B0514301	CIMENT P•RTLAND AMB ESC•RIA II-S	3,00	KG	0,12	0,36	
B9E13200	RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE C	1,02	M2	8,43	8,60	
D0391312	SORRA-CIMENT,SENSE ADITIUS AMB 2	0,03	M3	65,51	1,97	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	26,74	0,27	
Total Net					27,01	
1,00% Costos Indirectes					0,27	
PREU TOTAL					27,28	E./M2

Son VINT-I-SET Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per M2

004048 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2, COL.LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT AMB 200 KG/M3 DE CIMENT P•RTLAND I BEURADA DE COLOR (F9E1F205)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,43	H	24,11	10,37	
A0140000	MANOBRE	0,27	H	20,15	5,44	
B051E301	CIMENT P•RTLAND BLANC COMPOST II	3,00	KG	0,23	0,69	
B0818120	COLORANT POLS FORMIGO	0,25	KG	2,50	0,63	
B9E1F200	RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE C	1,02	M2	10,93	11,15	
D0391312	SORRA-CIMENT,SENSE ADITIUS AMB 2	0,03	M3	65,51	1,97	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	30,25	0,30	
Total Net					30,55	
1,00% Costos Indirectes					0,31	
PREU TOTAL					30,86	E./M2

Son TRENTA Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per M2

004050 PECES CENTRALS DE GUAL, COMPOST D'ELEMENTS PREFABRICATS TIPUS V-60 (BREINCO). TIPUS PEÇA EN CUNYA. (_GUAL60C)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,18	H	24,11	4,34	
A0140000	MANOBRE	0,18	H	20,15	3,63	
.PEGU60C	PEÇA CENTRAL 60x40x28 CM	1,00	UT	34,20	34,20	
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	116,47	1,16	
B0602230	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,09	M3	72,53	6,53	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		49,86	0,50	
Total Net					50,36	
1,00% Costos Indirectes					0,50	
PREU TOTAL					50,86	E./

Son CINQUANTA Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per

004055 2 PECES LATERALS DE GUAL. COMPOST D'ELEMENTS PREFABRICATS TIPUS V-60 (BREINCO). (_GUAL60L)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,35	H	24,11	8,44	
A0140000	MANOBRE	0,35	H	20,15	7,05	
PEGU60L	PEÇA LATERAL 60x40x28 CM	2,00	UT	48,80	97,60	
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	116,47	1,16	
B0602230	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,13	M3	72,53	9,43	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		123,68	1,24	
Total Net					124,92	
1,00% Costos Indirectes					1,25	
PREU TOTAL					126,17	E./

Son CENT VINT-I-SIS Euros amb DISSET Cèntims per

004060 FORMIGÓ, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE 3 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, HA-25/B/20/IIa DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOMURS)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,18	H	24,11	4,34	
A0140000	MANOBRE	0,72	H	20,15	14,51	
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,05	M3	88,00	92,40	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	111,25	1,11	
Total Net					112,36	
1,00% Costos Indirectes					1,12	
PREU TOTAL					113,48	E./M3

Son CENT TRETZE Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per M3

004062 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELÀSTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01	H	24,11	0,24	
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01	H	21,72	0,22	
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01	KG	1,15	0,01	
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00	KG	1,22	1,22	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,69	0,02	
Total Net					1,71	
1,00% Costos Indirectes					0,02	
PREU TOTAL					1,73	E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

004064 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA, PER A LLINDES DE DIRECTRIU RECTA (E4D7D500)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,64	H	24,11	15,43	
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,48	H	21,72	10,43	
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,10	KG	1,40	0,14	
B0D21040	TAULO FUSTA PI,15 USOS	2,00	M	0,40	0,80	
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	0,02	M3	7,10	0,14	
B0D625B0	PUNTAL METÀL.LIC I TELESC•PIC PE	2,00	U	0,11	0,22	
B0D71130	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10	1,15	M2	0,93	1,07	
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,04	L	2,42	0,10	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	28,33	0,28	
Total Net					28,61	
1,00% Costos Indirectes					0,29	
PREU TOTAL					28,90	E./M2

Son VINT-I-VUIT Euros amb NORANTA Cèntims per M2

004070 FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOFONAM)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,44	H	20,15	8,87	
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,05	M3	88,00	92,40	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	101,27	1,01	
Total Net					102,28	
1,00% Costos Indirectes					1,02	
PREU TOTAL					103,30	E./M3

Son CENT TRES Euros amb TRENTA Cèntims per M3

004081 SOLERA DE FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT DE 20 MM, DE 10 CM DE GRUIX (E9361460)						
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,10	H	24,11	2,41	
A0140000	MANOBRE	0,20	H	20,15	4,03	
B0604220	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,10	M3	75,95	7,60	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	14,04	0,14	
Total Net					14,18	
1,00% Costos Indirectes					0,14	
PREU TOTAL					14,32	E./M2

Son CATORZE Euros amb TRENTA - DUES Cèntims per M2

004082 COMPLEMENT PER DIFICULTAT EN LA CONFECCIO DE PAS ELEVAT EN PAVIMENT PER A VIANANTS. (PASELEV)						
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,20	H	24,11	4,82	
A0140000	MANOBRE	1,40	H	20,15	28,21	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		33,03	0,33	
Total Net					33,36	
1,00% Costos Indirectes					0,33	
PREU TOTAL					33,69	E./UD

Son TRENTA - TRES Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per UD

004170 PERICÓ DE 38X38X55 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-100 I SOLERA DE MAÓ CALAT SOBRE LLIT DE SORRA (FDK256B3)						
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,55	H	24,11	13,26	
A0140000	MANOBRE	0,55	H	20,15	11,08	
B0312500	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍT	0,01	M3	20,67	0,21	
B0602220	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA P	0,26	M3	73,08	19,00	
B0DF7G0A	MOTLLE METÀL.LIC, PER A ENCOFRAT	1,00	U	0,77	0,77	
B0F1D2A1	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A	6,00	U	0,25	1,50	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	45,82	0,46	
Total Net					46,28	
1,00% Costos Indirectes					0,46	
PREU TOTAL					46,74	E./U

Son QUARANTA - SIS Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per U

004171 BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:0,5:4/165 L (FDKZ3159)						
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,35	H	24,11	8,44	
A0140000	MANOBRE	0,35	H	20,15	7,05	
BDKZ3150	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE	1,00	U	46,71	46,71	
D070A8B1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,02	M3	109,27	2,19	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	64,39	0,64	
Total Net					65,03	
1,00% Costos Indirectes					0,65	
PREU TOTAL					65,68	E./U

Son SEIXANTA - CINC Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per U

004180 BARRERA DE PARKING TIPUS DOUBLET O EQUIVALENT. AMB ACCESSORIS, ANCORATGES,SUPORT. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (_BAPARK)						
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,02	H	24,11	0,48	
A0140000	MANOBRE	0,40	H	20,15	8,06	
.BAPARK	BARRERA DE PARKING	1,00	U	150,00	150,00	
D070A8B1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	109,27	1,09	
Total Net					159,63	
1,00% Costos Indirectes					1,60	
PREU TOTAL					161,23	E./UT

Son CENT SEIXANTA - UNA Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per UT

004310 PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXES SUPERFICIALS, AMB PINTURA REFLECTANT I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (GBA31110)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0121000	OFICIAL 1A	0,09	H	24,11	2,17	
A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01	
B8ZB1000	PINTURA REFLECTANT PER A SENYALI	0,72	KG	5,36	3,86	
BBM1M000	MICROESFERES DE VIDRE	0,48	KG	5,97	2,87	
C1B02B00	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE V	0,09	H	29,42	2,65	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,56	0,13	
Total Net					12,69	
1,00% Costos Indirectes					0,13	
PREU TOTAL					12,82	E./M2

Son DOTZE Euros amb VUITANTA - DUES Cèntims per M2

004320 SUPORT RECTANGULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100X50X3 MM, COL.LOCAT A TERRA FORMIGONAT (GBBZ1220)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,05	H	24,11	1,21	
A0140000	MANOBRE	0,10	H	20,15	2,02	
BBMZ1C10	SUPORT DE TUB D'ACER GALVANITZAT	1,00	M	18,19	18,19	
D060M022	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PR	0,03	M3	61,45	1,84	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	23,26	0,23	
Total Net					23,49	
1,00% Costos Indirectes					0,23	
PREU TOTAL					23,72	E./M

Son VINT-I-TRES Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per M

004330 PLACA REFLECTORA RECTANGULAR DE 25X95 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (GBB21621)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12	
BBM1BAE2	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ, D	1,00	U	103,54	103,54	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	119,66	1,20	
Total Net					120,86	
1,00% Costos Indirectes					1,21	
PREU TOTAL					122,07	E./U

Son CENT VINT-I-DUES Euros amb SET Cèntims per U

004410 SUBMINISTRE I COL.LOCACIO DE PILONA DE TUB D'ACER. INCLOSOS ACCESSORIS, FORMACIO I DAU DE FORMIGO PEL SEU ANCORATGE. (PILONA)

Total Net					67,74	
1,00% Costos Indirectes					0,68	
PREU TOTAL					68,42	E./UD

Son SEIXANTA - VUIT Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per UD

009010	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT INTEGRÉ PER A LA PROVISIÀ DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIÓ DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (_SEGUR1)			
			Total Net	1,00
		1,00% Costos Indirectes		0,01
			PREU TOTAL	1,01

E./UT

Son UN Euros amb UN Cèntims per UT

009020	PARTIDA ALÇADA D COBRAMENT INTEGRÉ PEL SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE DELS CARTELLS, TANQUES I MITJANS PER DESVIAMENT DE TRANSIT I TAMBE INDICACIONS ALS VEINS I VIANANTS. INCLOSES FIXACIONS I SUPORTS, PUBLICACIÓ D'ANUNCIS SI S'ESCAU, IMPRESSIÓ I REPARTIMENT D'OCTAVETES PER INFORMACIÓ ALS USUARIS. (_SENYAL10)			
			Total Net	1,00
		1,00% Costos Indirectes		0,01
			PREU TOTAL	1,01

E./PA

Son UN Euros amb UN Cèntims per PA